
Ill! JJ „Jill
u

OBJEDNÁVKA č. 0857/2019/RRC/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25844091 DIČ: C225844091

Moravskoslezský kraj Agentura API s.r.o.

28. říina 2771/117 Mariánské náměstí 2116/10

70218 Ostrava 70900 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: RRC-4

Objednáváme u Vás:

kompletní zpracování brožury propagující atraktivity v oblasti cestovniho ruchu tří krajů (Moravskoslezského, Žilinského

samosprávného kraje a Slezského vojevodství). Dodavatel dodá Moravskoslezskému kraji tisková data k brožuře v české &

výtisků brožury v ruské jazykové mutaci dodavateli na adresu Krajskéhcjazykové mutaci. Zároveň agentura dodá 3000 ks

Moravskoslezského kraje.

Technická specifikace brožury: formát 210 x210 mm, 28 stran + obálka, tisk: obálka 4/4 + 1/0 lamino mat, + 1/0 parciální UV lak

50 % plochy + 1/0 disperzní lak, 300 g křída mat, vnitřní stran: 4/4 + 1/1 disperzní lak, 170 g, křída lesk, vazba: V1 na d “

skoby, baleno po 20 ks

Záloha možná.

Cena: 108.220 Kč bez DPH/ 130.946 Kč vč. DPH

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

05.09.2019

ruské

úřadu

ve

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 109a zákona o DPH a hodnotu

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky p

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcion

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správní

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti.

považována za neplatnou.

v aplikaci

Dodavatel bere na vědomí,

římo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného

„Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněnív insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdr

ář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu záj

ho úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastr

plnění odpovídajicí dani z přidané hodnoty uvedené na

správce

i úhradou

nů, ve

í podíl

že pokud je uvedené prohlášeni nepravdivé, bude smlouva

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH)
130 946,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum: 25 „SS. 2019
MGŘMiŠKOSíÉ;

Krajský ú

* 28. října



OBJEDNÁVKA č. 0857/2019/RRC/0



\—

Předmět: FW: objednávka č. 0857/2019/RRC/0

Přílohy: Objednávka M SK_a kceptace.pdf

Subject: RE:) objednávka č. 0857/2019/RRC/O

Dobrý den,

tímto posílám potvrzení -— akceptaci objednávky č. 0857/2019/RRC/O — viz příloha.

Děkuji, pěkný den,

S pozdravem

APL
22b LE? *

Agentura API s.r.o.

Mariánské náměstí 2116/10

709 00 Ostrava-Mariánské Hory



OBJEDNÁVKA č. 0857/2019/RRC/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 * IČ: 25844091 DIČ: (225844091

Moravskoslezský kraj Agentura API s.r.o. *

28. říína 2771/117 Mariánské námětí 2116/10

70218 Ostrava 70900 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: RRC-4

Objednáváme \: Vás:

kompletní zpracování brožury propagující atraktivity v oblasti cestovního ruchu tří krajů (Moravškoslezského, Žilinského

samosprávného kraje a Slezského vojevodství). Dodavatel dodá Moravskoslezskému kraji tisková datak brožuře v české a ruské

jazykové mutaci. Zároveň agentura dodá 3000 ks výtisků brožury v ruské jazykové mutaci dodavateli na adresu Krajského úřadu

Moravskoslezském kraje.

Technická specifikace brožury: formát 210 x210 mm, 28 stran + obálka, tisk: obálka 4/4 + 1/0 lamino mat, + 1/0 parciální UV lak

— 50 % plochy + 1/0 dispenní lak, 300 g křída mat, vnitřní stran: 4/4 + 1/1 disperzní lak, 170 g, křída lesk, vazba: V1 na dvě

skoby, baleno po 20 ks

Záloha možná.

Cena: 108.220 Kč bez DPH/ 130.946 Kč vč. DPH

Datum požadovaného splnění: 05.09.2019

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14, kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratei uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle; 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

ti) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciáině pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podil

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatei bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepmvdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 130 946,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum:

, _ » 2 L '86' mm MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

Na učet Krajský úřad

' ŠVAcíslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800
- '

API- mmmýiřťžn6/1 "

29 'i'-št ?Šággágxgw


